TEMATICA
SPORT IN GENERALE
SPORT DELLA PALLA
CALCIO
PALLACANESTRO
TENNIS
TENNIS TAVOLO
BASE BALL
RUGBY
PALLAVOLO
SOFTBALL
GOLF
CRICKET
CICLISMO
AUTOMOBILISMO
MOTOCICLISMO
CANOTTAGGIO
YACHTING - VELA
NUOTO E TUFFI
GINNASTICA
ATLETICA LEGGERA
ATLETICA PESANTE - LOTTA
PENTATHLON - DECATHLON
PUGILATO
SCHERMA
IPPICA - EQUITAZIONE
SPORT INVERNALI
TIRO A SEGNO - CON ARCO
SPORT ACQUATICI
SCI
PATTINAGGIO
COLL. SPORTIVE PARTICOLARI
GINNASTICA RITMICA
GIOCHI OLIMPICI
OLIMPIADI INVERNALI
CIO - COMITATO OLIMPICO INTERNAZIONALE
CAMPIONATI MONDIALI
CAMPIONATI EUROPEI
CAMPIONATI NAZIONALI - REGIONALI
CAMPIONATI MOND. DI CALCIO
CAMPIONATI UNIVERSITARI
SPORT GIOVANILE
GIOCHI DEL MEDITERRANEO
SPORT UNIVERSITARIO
SCOUTISMO
ALPINISMO
PARACADUTISMO
AVIAZIONE SPORTIVA
CAMPEGGIO
SCACCHI
BOCCE
GIOCHI DI CARTE
SCIENZA E TECNICA
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100
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
149
151
152
153
154
155
156
157
159
161
171
172
173
179
191
193
199
200



SCIENZIATI - INVENTORI
PREMI NOBEL

INDUSTRIA

ZOOLOGIA

MAMMIFERI

CANI

CAVALLI

UCCELLI

PESCI

INSETTI

FARFALLE

CONCHIGLIE - MOLLUSCHI
GATTI

BOTANICA

FIORI

ALBERI

ROSE

ORCHIDEE

FUNGHI

PIANTE MEDICINALI
FLORA-FAUNA MARINA
AGRICOLTURA
MAIS - MOLINI

VITE - VINO

TABACCO

BIRRA

GASTRONOMIA
ALIMENTAZIONE

FRUTTA

API - APICOLTURA
GEOGRAFIA

CARTE GEOGRAFICHE
VULCANI

LAGHI - FIUMI

CASCATE

FISICA

CHIMICA

ATOMO - ENERGIA ATOMICA
ENERGIA

PETROLIO

SIDERURGIA

MINIERE - INDUSTRIA ESTRATTIVA
MINERALOGIA - GEOLOGIA
ENERGIA ELETTRICA - ELETTRICITA'
ENERGIA IDRAULICA - SOLARE
NUOVE FORME DI ENERGIA
DIGHE

PONTI

STRADE - AUTOSTRADE
FUNIVIE

MEDICI - MEDICINA
OSPEDALI - LUOGHI DI CURA
FARMACIA
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204
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211
212
213
214
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217
218
219
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256
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258
259
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261
262
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264
270
271
272



LEBBRA

MALARIA

STAZIONI TERMALI
DONATORI DI SANGUE
INVALIDITA' - DIPENDENZE
HANDICAPPATI

STAMPA - ARTI GRAFICHE
LINGUAGGIO - SCRITTURA
FOTOGRAFIA

OTTICA

SPELEOLOGIA
PALEONTOLOGIA
ETNOLOGIA

TRASPORTI

AVIAZIONE

AEREI

ELICOTTERI

AEROPORTI

VOLO A VELA

AVIAZIONE MILITARE
SPAZIO

COSMONAUTICA
ASTRONOMIA

RAZZI

COPERNICO

NAVI - NAVIGAZIONE

NAVI A VELA

NAVI A MOTORE
TRANSATLANTICI

NAVI DA GUERRA - MARINA MILITARE
SERVIZI POSTALI MARITTIMI
PESCA

CANTIERI NAVALI

JAMES COOK
CRISTOFORO COLOMBO
TRASPORTI TERRESTRI
FERROVIE - TRANVIE
AUTOVEICOLI
MOTOVEICOLI

STRADE - TRAFFICO
CARROZZE - DILIGENZE
SALONI DELL'AUTOMOBILE
EDUCAZIONE-SICUREZZA STRADALE
TELECOMUNICAZIONI
TELEGRAFO

TELEFONO

RADIO - TELEVISIONE
TELECOMUNICAZIONI VIA SATELLITE
MARCONI

CALCOLATORI ELETTRONICI - INFORMATICA

POSTA - SERVIZ| POSTALI
FRANCOBOLLO SU FRANCOBOLLO
CENTENARIO DEL FRANCOBOLLO
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274
276
277
278
280
281
282
283
284
290
291
292
300
310
311
312
313
314
315
320
321
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329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
348
349
350
351
352
353
354
358
359
360
361
362



FILATELIA

MANIFESTAZIONI FILATELICHE
GIORNATA DEL FRANCOBOLLO
GRAFICA NEL FRANCOBOLLO
OROLOGI - TEMPO

STORIA IN GENERALE
ARCHEOLOGIA

STORIA D'ITALIA

STORIA DEGLI STATI UNITI
STORIA D'ISRAELE

STORIA MILITARE
RIVOLUZIONE FRANCESE
STORIA DI SPAGNA

STORIA D'EGITTO

BATTAGLIE - GUERRE
PREISTORIA - PROTOSTORIA
STORIA GRECA - ROMANA
STORIA MEDIOEVALE

PRIMA GUERRA MONDIALE
SECONDA GUERRA MONDIALE
RESISTENZA

CAMPI DI CONCENTRAMENTO
RISORGIMENTO

FASCISMO - NAZISMO
ESPLORAZIONI - SCOPERTE
ARTIDE - ANTARTIDE
PERSONAGGI ILLUSTRI
GARIBALDI

MAZZINI

VENEZIA

ROMA

ALTRE CITTA' - REGIONI
FILOSOFIA

ONU - ORGANIZZAZIONE NAZIONI UNITE
DICHIARAZIONE DEI DIRITTI UMANI

ILO-OIT - ORGANIZZAZIONE INTERNAZIONALE DEL LAVORO
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OMS - ORGANIZZAZIONE MONDIALE DELLA SANITA'

SOCIETA' DELLE NAZIONI

ANNI INTERNAZIONALI

EUROPA UNITA

CONSIGLIO D'EUROPA

COMUNITA' EUROPEE

ALTRE ORGANIZZAZIONI EUROPEE
CEPT - CONFERENZA EUROPEA PT
GEMELLAGGI

ERP - PIANO MARSHALL
PARLAMENTO EUROPEO

INTESE REGIONALI EUROPEE

NATO - PATTO ATLANTICO

STORIA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE
COOPERAZIONE ARABA

UPU - UNIONE POSTALE UNIVERSALE
UNIONI POSTALI REGIONALI
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366
367
368
369
381
400
401
411
413
414
415
416
417
418
419
421
422
423
425
426
427
428
429
432
441
442
450
452
453
461
462
469
471
510
511
512
514
516
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
551
552
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UIT - UNIONE INTERNAZIONALE TELECOMUNICAZIONI
CROCE ROSSA

LIONS

ROTARY

STORIA DELLE RELIGIONI
RELIGIONE CRISTIANA
GESU' CRISTO
MADONNA

NATALE

PASQUA

BIBBIA

SAN GABRIELE

SAN PAOLO

SAN FRANCESCO

SAN BENEDETTO

SAN GIORGIO

STORIA DELLA CHIESA
CONCILI ECUMENICI
ANNO SANTO
VIAGGI-ATTIVITA' PAPALI
TEMPLI DI OGNI FEDE
ALTRE RELIGIONI

ISLAM
PROTESTANTESIMO
BUDDISMO

MITOLOGIA

STORIA DELL'ARTE
ARCHITETTURA
PITTURA

SCULTURA

ARTE ANTICA

ARTE EGIZIA

ARTE GRECO-ROMANA
ARTE GOTICA

ARTE RINASCIMENTALE
ARTE MODERNA

ARTE RUPESTRE
ARTE-ARTISTI ITALIANI
PITTORI

ARCHITETTURA ITALIANA
ARTE AFRICANA

ARTE DI ALTRE REGIONI-PAESI
LEONARDO
MICHELANGELO

DURER

CERAMICHE

VETRATE

TIZIANO

RAFFAELLO
AUTORITRATTI

EDIFICI ARCHITETTONICI
NUDI

TEATRO
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553
561
571
572
600
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611
612
621
622
631
641
642
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644
645
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711
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719
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732
734
735
736
737
739
740



Fogliol

TEATRO DI PROSA
BALLETTO - DANZA
MUSICA
COMPOSITORI - MUSICIST
OPERA - OPERETTA
FESTIVAL MUSICALI
STRUMENTI MUSICALI
JAZZ

BEETHOVEN

CHOPIN

MOZART

PIANOFORTE
INTERPRETI - DIRETTORI
CINEMA

TEATRI - LOCALI PER SPETTACOLI
LETTERATURA

POESIA

PROSA

DANTE

SHAKESPEARE

MANZONI
INFORMAZIONE
FIABE - LEGGENDE
MASCHERE - CARNEVALE
FUMETTI

ITALIANA

MASSONICA

INFANZIA

DONNA

GIOCHI INFANTILI

CIRCO

OLTRETOMBA
COSTITUZIONE
ISTRUZIONE - SCUOLA - CULTURA
LAVORO

GIORNALISMO
BANCHE - RISPARMIO
MONETE

LEGGI - POLIZIA

MILITARI

ARMI

UNIFORMI

BANDIERE

MODA

FOLKLORE

COSTUMI

MANI

ECOLOGIA
CONSERVAZIONE DELLA NATURA
ACQUA
MONTAGNA - NEVE
MARE

PARCHI NAZIONALI
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833
839
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TURISMO

PUBBLICITA'

FIERE - ESPOSIZIONI

FIERE - ESPOSIZIONI MONDIALI
ARALDICA

CASTELLI

VASI

POMPIERI

CACCIA

ESPERANTO
PROBLEMI DEL NOSTRO TEMPO
LOTTA ALLA DROGA

LOTTA CONTRO L'ALCOOL
LOTTA CONTRO IL FUMO
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849
850
851
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863
864
865
871
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